KA6108 - LADIES' PARKA

KA6108 LADIES' PARKA

ROZMERY (CM)

Ks./®©

Délka (A)

Sirka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)

BARVY:

. Black . Dark Grey

Snow Grey

XS
10
71
47
62.50

. Forest Green

S
10
73
50

63.50

KARIBAN

POPIS

475 g/m?

Vnéjsi vrstva: 100 % Oxfordsky polyester
Vnitfni vrstva: prosivany polyester

Zapinani na zip se skrytym poutkem a cvocky
2 vnéjsi kapsy na zip

1 vnitfni kapsa

Oddélitelna kapuce

Flisem podsity limec

Pristup na zip pro ozdobeni

Certifikaty:

)

STANDARD
100

Zemé plvodu:

China

&) B = & X

52025 : s. 346
52024 : s. 621

M L XL 2XL 3XL
10 10 10 10 10
75 77 79 81 83
53 56 59 62 65
64.50 65.50 66.50 67.50 68.50
. Light Royal Blue . Navy . Red
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